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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 

Namn på projekt: 

Förebyggande insatser i vardagsekonomi i syfte att förebygga skuldsättning. 

Delprojekt i det kommande Lärandecentret. 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd Ingrid Brännström 

Adress: Postadress: 

Hässelby torg 20-22 Box 3424, 165 23 Hässelby 

Epost: Telefon: 

ingrid.brännström@stockholm.se 50805094 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2013-08-01 - 2014-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

500000 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

500 000 avser kostnad för en Budget och skuldrådgivare under 8 månader 

Mål: 

Minska andelen skuldsatta unga vuxna med behov av försörjningsstöd. 

Syfte: 

Öka ungdomars och unga vuxnas kunskaper i vardagsekonomi. 

Genomförande:  

Stadsdelsförvaltningen ansöker om förebyggande insatser riktade till unga vuxna, 

långtidsarbetslösa och människor med neuropsykiatriska funktionshinder som är 

beroende av försörjningsstöd. 

Hässelby Vällingby har under flera års tid haft en stor efterfrågan på Budget och 

Skuldrådgivning.  Många som tar kontakt är unga och ofta med neuropsykiatriska 

problem. Situationen leder till stora svårigheter, i synnerhet i kombination med en 

långvarig arbetslöshet och bidragsberoende. Skuldsituationen verkar även 

hämmande när det gäller att känna motivation för att komma tillbaka till 

arbetslivet och bli självförsörjande. En vanlig bild av den som tar kontakt med 

Budget och skuldrådgivningen är att skuldsituationen och problematiken har 

hunnit gå väldigt långt och det krävs därför både längre och mer omfattande 

rådgivning för att komma tillrätta med situationen. Många situationer uppkommer 
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p.g.a. okunskap kombinerat med att en ”lätthet” att låna pengar. Rådgivarna ser i 

sitt arbete ett omfattande behov av förebyggande arbete framförallt gentemot 

gruppen unga vuxna och riktat till personer med vissa psykiska funktionshinder. 

Målgruppen för projektet är främst unga vuxna i åldrarna 18 - 29 år men också 

högstadieungdomar som har behov av insatsen. 

 

Under hösten startar Lärandecenter/gemensam mötesplats i provisoriska lokaler i 

anslutning till stadsdelsförvaltningen. Budget- och skuldrådgivningen kommer 

där att starta upp sin verksamhet med bl.a. öppen rådgivning. Utbildnings- och 

annat rådgivande material har redan utarbetats. Lärandecentrets permanenta 

lokaler kommer att byggas om under hösten och den ordinarie verksamheten 

planeras att starta i början av 2014. Se även ansökan om 

Lärandecenter/gemensam mötesplats i Hässelby gård.  

 

Förutom detta ser förvaltningen ett stort behov av att starta förebyggande 

aktiviteter för att på så sätt minska andelen skuldsatta. Förvaltningen ser en fördel 

med att kunna förlägga en sådan verksamhet i den miljö som kommer att erbjudas 

i lärandecentret och biblioteket   

    

En särskild budget- och skuldrådgivare kommer tillsammans med existerande 

budget- och skuldrådgivare med lokalkännedom att starta upp med planering och 

genomförande av de tilltänkta aktiviteterna: 

-  öppen rådgivning 

-  anordna utställningar på lärandecentret/skolor 

-  anordna föreläsningar om vardagsekonomi 

-  anordna riktade  workshops/studiecirklar till de olika målgrupperna för att 

stärka och öka deras kunskaper om pengar, shopping och hållbar konsumtion. 

 

Denna projektansökan avser genomförandet av denna planerade aktivitet inom 

Lärandecenter/gemensam mötesplats i Hässelby gård. 

  

Plan för implementering efter avslut: 

      

 

Övriga upplysningar 

      

 

Stockholm den dag /Mån 20År 
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_______________________________ 

Namnförtydligande 

Förvaltningschef 


